
Protokół nr 1/2024 z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej w dniu  

28 maja 2024 r. 

Obrady posiedzenia otworzył o godzinie 830 Przewodniczący doraźnej Komisji 

Statutowej Roman Bańczyk. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji wg 

załączonej listy obecności radnych (załącznik nr 1 do protokołu), p. Józef Koczar 

Radca Prawny oraz p. Aleksandra Folek-Krupnik Kierownik Biura Rady (załącznik nr 2 

do protokołu). Następnie prowadzący obrady przedstawił następujący porządek 

posiedzenia: 

1) wybór Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej, 

2) opracowanie zmian do Statutu Powiatu Pszczyńskiego, 

3) sprawy bieżące, w tym: 

• wolne głosy. 

Kontynuując zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś uwagi do powyższego 

porządku obrad, wobec ich braku stwierdził, iż posiedzenie odbędzie się zgodnie 

z przedstawionym porządkiem obrad. 

Ad. 1) Wybór Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej. 

W pierwszym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie 

kandydatur na Wiceprzewodniczącego Komisji, po czym zaproponował kandydaturę 

radnego Damiana Cieszewskiego, zapytując jego o zgodę. 

Radny Damian Cieszewski wyraził zgodę. 

Wobec braku dalszych kandydatur Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

wybór radnego Damiana Cieszewskiego na Wiceprzewodniczącego doraźnej Komisji 

Statutowej.  

Przewodniczący Komisji stwierdził, że w wyniku przeprowadzonego głosowania 

Wiceprzewodniczącym doraźnej Komisji Statutowej został radny Damian 

Cieszewski, pozytywnie jednogłośnie przy 5 głosach „za”. 

Ad. 2) Opracowanie zmian do Statutu Powiatu Pszczyńskiego. 

W drugim punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji poinformował, 

że propozycje zmian do Statutu Powiatu Pszczyńskiego opracowane zostały przez 

Radcę Prawnego oraz p. Kierownik Biura Rady, po czym poprosił o ich omówienie. 

Radca Prawny wraz z p. Kierownik Biura Rady omówili zaproponowane członkom  

Komisji zmiany do Statutu Powiatu Pszczyńskiego. 
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Kontynuując prowadzący obrady podziękował przedmówcom za przygotowanie  

i omówienie powyższych propozycji, po czym poprosił członków Komisji 

o przygotowanie własnych propozycji na kolejne posiedzenie Komisji. 

Ad. 2) Sprawy bieżące: 

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się 

w dniu 11 czerwca br. o godz. 830, celem dalszego opracowania zmian do Statutu 

Powiatu Pszczyńskiego. 

Posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 1003. 

Przewodniczący doraźnej Komisji Statutowej 

Roman Bańczyk 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


